
Stranica 1206-broj 15 SLUŽBENE NOVINE Ponedjeljak, 27. srpnja 1998. 

Općina Viškovo 
40. 

Na temelju Članka 68. Statuta Općine Viškovo (»Slu­
žbene novine« Primorsko-goranske županije broj 16/93 i 29/ 
94) i Pravilnika o radu Općine Viškovo (»Službene novine« 
Primorsko-goranske županije broj 13/97) Općinsko pogla­
varstvo Općine Viškovo, na 23. sjednici održanoj 7. srpnja 
1998. godine donosi 

ZAKLJUČAK 
o Izmjeni i dopuni Pravilnika o plaćama 

Članak 1. 

U Pravilniku o plaćama koji je donijet na 19. sjednici 
Općinskog poglavarstva'Općine Viškovo održane dana 26. 
svibnja 1998. godine, članak 3. stavak 1. alineja 4. mijenja 

se, te dopunjen i izmijenjen članak 3. stavak 1. alineja 4. 
glasi: 

»Komunalni redar 1100« 

Članak 2. 

Ova Odluka o Izmjeni i dopuni Pravilnika o plaćama 
stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u »Službe­
nim novinama« Primorsko-goranske županije. 

Klasa: 022-05/98-01/132 
Ur. broj: 2170-09-01-1-98-3 
Viškovo, 7. srpnja 1998. 

OPĆINSKO POGLAVARSTVO OPĆINE VIŠKOVO 

Predsjednik 
7 Općinskog poglavarstva 

Goran Petre, prof. v.r. 


